
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■//, ^ /. 2019 № -/3

О закреплении муниципальных 
образовательных организаций за 
территориями муниципального 
образования город Белогорск в 
2019 году

В соответствии с п.6 чЛ ст.9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации» в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством,

постановляю:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации города 
Белогорск за территориями муниципального образования город 
Белогорск согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций города 
осуществлять приём граждан согласно действующему законодательству.

3. Постановление Администрации города Белогорск от 11.01.2016 № 5 «О 
закреплении муниципальных образовательных организаций за 
территориями муниципального образования город Белогорск в 2018 
году» отменить.

4. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
5. Внести постановление в подраздел 9.1. раздела 9 «Социальная 

политика» базы нормативных правовых актов Администрации города 
Белогорск.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по социальной политике Г.А. Бурмистрову.

Глава муниципального обра
г. Белогорск


